
Pachet consumabile medicale

I.D.: 59940405

Data publicarii	12.08.21	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.099,80 RON - 1.099,80 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Botosei unica folosinta,set x 100 set 10 12,5 125 2 Ace 26 G 0,45 buc 1000 0,12 120 3 Alcool sanitar 500 ml flac 12 5,4 64,8 4 Manusi examinare nitril S ct x 100 ct 10 51 510 5 Dezinfectant Skinman Soft Protect 500 ml flac 8 35 280 TOTAL LEI FARA TVA 1099,8 TVA 19% 208,962 TOTAL LEI CU TVA 1308,762
